

LIQUIDACION DE CREDITO RQDICADO 2019-00051

Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Jue 09/09/2021 16:36

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Tolima - Armero <j02prmpalguayabal@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

 1 archivos adjuntos (913 KB)

LIQUIDACION DE CREDITO DE GILIAN MABEL AVILA GONZALEZ20210909_15550524.pdf;

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADA GILIAN MABEL AVILA GONZALEZ
RADICACIÓN 2019-00051

ELCIRA PRADO GORDILLO
ABOGADA

CALLE 46 5 A-55 APTO.404 Ibagué

Tel. 2765877 Cel. 3133488183

elciraprado@gmail.com

Señor

JUEZ SEGUNDO PROMISCO MUNICIPAL DE ARMERO GUAYABAL

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA GILIAN MABEL AVILA GONZALEZ
RADICACION 2019- 00051

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporoto la liquidación del crédito en los siguientes términos

OBLIGACION

725066180142874

CAPITAL

\$11.000.000.00

INTERESES CORRIENTES

1.774.429.00

INTERESES DE MORA

9.266.482.00

GASTOS

64.950.00

TOTAL..... \$22.105.861.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO

C.C. 41.483.482 DE Bogotá

T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO DE GILIAN MABEL AVILA GONZALEZ CC 1070017618 OBLIGACION 725066180142874

FECHA			TASA	TASA	INTERES				
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORAT	ES M. V.	INTERESES	SALDO	SALDO	SALDO TOTAL
				ORIO			INTERESES	CAPITAL	ADEUDADO
								\$ 11,000,000	\$ 11,000,000
17-may-18	31-may-18	15	20.44%	30.66%	27.04%	\$ 123,947	\$ 123,947	\$ 11,000,000	\$ 11,123,947
1-jun-18	30-jun-18	30	20.28%	30.42%	26.86%	\$ 246,171	\$ 370,119	\$ 11,000,000	\$ 11,370,119
1-jul-18	30-jul-18	31	20.03%	30.05%	26.56%	\$ 251,626	\$ 621,745	\$ 11,000,000	\$ 11,621,745
1-ago-18	31-ago-18	31	19.94%	29.91%	26.45%	\$ 250,583	\$ 872,328	\$ 11,000,000	\$ 11,872,328
1-sep-18	30-sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	\$ 241,129	\$ 1,113,457	\$ 11,000,000	\$ 12,113,457
1-oct-18	31-oct-18	31	19.63%	29.45%	26.09%	\$ 247,150	\$ 1,360,607	\$ 11,000,000	\$ 12,360,607
1-nov-18	30-nov-18	30	19.63%	29.24%	25.93%	\$ 237,657	\$ 1,598,264	\$ 11,000,000	\$ 12,598,264
1-dic-18	31-dic-18	31	19.49%	29.10%	25.82%	\$ 244,530	\$ 1,842,794	\$ 11,000,000	\$ 12,842,794
1-ene-19	31-ene-19	31	19.40%	28.74%	25.53%	\$ 241,828	\$ 2,084,622	\$ 11,000,000	\$ 13,084,622
1-feb-19	28-feb-19	28	19.16%	29.55%	26.17%	\$ 223,907	\$ 2,308,530	\$ 11,000,000	\$ 13,308,530
1-mar-19	31-mar-19	31	19.70%	29.50%	26.13%	\$ 247,524	\$ 2,556,053	\$ 11,000,000	\$ 13,556,053
1-abr-19	30-abr-19	30	19.37%	28.98%	25.72%	\$ 235,771	\$ 2,791,824	\$ 11,000,000	\$ 13,791,824
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 243,855	\$ 3,035,679	\$ 11,000,000	\$ 14,035,679
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 235,553	\$ 3,271,233	\$ 11,000,000	\$ 14,271,233
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 243,180	\$ 3,514,413	\$ 11,000,000	\$ 14,514,413
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 243,630	\$ 3,758,043	\$ 11,000,000	\$ 14,758,043
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 235,771	\$ 3,993,814	\$ 11,000,000	\$ 14,993,814
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 241,152	\$ 4,234,966	\$ 11,000,000	\$ 15,234,966
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 232,645	\$ 4,467,610	\$ 11,000,000	\$ 15,467,610
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 239,044	\$ 4,706,655	\$ 11,000,000	\$ 15,706,655
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 237,461	\$ 4,944,116	\$ 11,000,000	\$ 15,944,116
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 225,171	\$ 5,169,287	\$ 11,000,000	\$ 16,169,287
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 239,496	\$ 5,408,784	\$ 11,000,000	\$ 16,408,784
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 228,924	\$ 5,637,708	\$ 11,000,000	\$ 16,637,708
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 230,876	\$ 5,868,584	\$ 11,000,000	\$ 16,868,584
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 223,355	\$ 6,091,939	\$ 11,000,000	\$ 17,091,939
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 230,800	\$ 6,322,739	\$ 11,000,000	\$ 17,322,739
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 232,014	\$ 6,554,754	\$ 11,000,000	\$ 17,554,754
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 225,190	\$ 6,779,944	\$ 11,000,000	\$ 17,779,944
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 229,737	\$ 7,009,680	\$ 11,000,000	\$ 18,009,680
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 219,527	\$ 7,229,207	\$ 11,000,000	\$ 18,229,207
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 222,491	\$ 7,451,698	\$ 11,000,000	\$ 18,451,698
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 220,883	\$ 7,672,581	\$ 11,000,000	\$ 18,672,581
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 201,789	\$ 7,874,369	\$ 11,000,000	\$ 18,874,369
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 221,955	\$ 8,096,324	\$ 11,000,000	\$ 19,096,324
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 213,683	\$ 8,310,008	\$ 11,000,000	\$ 19,310,008
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 219,732	\$ 8,529,740	\$ 11,000,000	\$ 19,529,740
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 212,570	\$ 8,742,310	\$ 11,000,000	\$ 19,742,310
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 219,272	\$ 8,961,581	\$ 11,000,000	\$ 19,961,581
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 219,962	\$ 9,181,544	\$ 11,000,000	\$ 20,181,544
1-sep-21	12-sep-21	12	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 84,939	\$ 9,266,482	\$ 11,000,000	\$ 20,266,482